image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     25   марта   202 5   г.                         с. Астафьевка                                     №   8 -   ро     О мерах по обеспечению безопасности при переезде через плотину    с. Астафьевка                    В  связи с обрушением плотины по адресу: Россия, Красноярский  край, Канский район, с. Астафьевка, на ручье Безымянный, сооружение 1 и в  целях обеспечения безопасности:       1. Запретить проезд автотранспорта по плотине по адресу с.  Астафьевка, на ручье Безымянный.          2. Рекомендовать руководству ОАО «Тайнинское» запретить проезд  автотранспорта принадлежащего предприятию по плотине вышеуказанного  адреса.                3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой до  полного восстановления плотины на ручье Безымянный с. Астафьевка.        4.  Настоящее  распоряжение   вступает в силу в день, следующий за  днем опубликования в официальном печатном издании « Депутатский  вестник », подлежит размещению на официальном сайте муниципального  образования  Астафьевский сельсовет   в сети «Интернет» .           Глава Астафьевского сельсовета                                                  Е.В. Булах

Microsoft_Word_Document.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ АСТАФЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25 марта 2025 г.                         с. Астафьевка                                   № 8- ро

О мерах по обеспечению безопасности при переезде через плотину

с. Астафьевка

              В связи с обрушением плотины по адресу: Россия, Красноярский край, Канский район, с. Астафьевка, на ручье Безымянный, сооружение 1 и в целях обеспечения безопасности:

   1. Запретить проезд автотранспорта по плотине по адресу с. Астафьевка, на ручье Безымянный.

	   2. Рекомендовать руководству ОАО «Тайнинское» запретить проезд автотранспорта принадлежащего предприятию по плотине вышеуказанного адреса.

            3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой до полного восстановления плотины на ручье Безымянный с. Астафьевка.

	  4. Настоящее распоряжение вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в официальном печатном издании «Депутатский вестник», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Астафьевский сельсовет в сети «Интернет».

Глава Астафьевского сельсовета                                                Е.В. Булах